КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021 № 3655-п

О признании утратившими силу постановлений Администрации Беловского
городского округа от 11.06.2020 № 1454-п «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осугцествлению
муниципального земельного контроля в границах муниципального образования
«Беловский городской округ» и от 21.06.2021 № 1627-п «О внесении изменений
в постановление Администрации Беловского городского округа от 11.06.2020

№ 1454-п «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуш;ествлению муниципального земельного

контроля в границах муниципального образования «Беловский городской округ»

В связи с внесением изменений в законодательство о государственном и
муниципальном контроле (надзоре) и принятием решения Совета народных
депутатов Беловского городского округа от 22.09.2021 № 40/217-н «Об
утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования «Беловский городской
округ Кемеровской области -  Кузбасса», на основании Федерального закона от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу с 22.09.2021:
1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от

29.04.2020 № 1166-п «Об утверждении Порядка проведения плановых
(рейдовых) осмотров (обследований) территорий при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Беловский городской округ Кемеровской области -  Кузбасса»;

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от
21.06.2021 № 1627-п «О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 11.06.2020 № 1454-п «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в границах
муниципального образования «Беловский городской округ».

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа и отделу информационных технологий опубликовать настоящее
постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности Хмелеву К.В.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов